
APRĪKOJUMS DARBARĪKIEM 

1 

 

 
 

A 

 
 
 

B 

 
C 

 
 

 
D 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

SĀNISKĀ NOVIETOJUMA ADAPTERS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Ļauj uzstādīt darbarīku ar 60 cm nobīdi pa labi no centrālās ass 

• Tiek uzstādīts starp darbarīku un minitraktora ātrās fiksācijas 

plāksni 

MultiOne sāniskā novietojuma adapters ir vienkāršs un izturīgs 

piederums, kas tiek uzstādīts starp darbarīku un minitraktora ātrās 

fiksācijas plāksni. Tādējādi darbarīku iespējams uzstādīt uz 

minitraktora ar 60 cm nobīdi pa labi. Šī funkcija ir ļoti noderīga 

gadījumos, kad, piemēram, ar spriguļtipa plāvēju vēlaties nopļaut 

zāli gar ceļa malu. 
 

 

 
 

 

Modelis Sāniskā pārbīde Maks. svars Svars Kods 
Sāniskā novietojuma adapters 60 cm 1000 kg 60 kg C890910 
 (*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 

Izmēri (mm) 
A B C D 

600 1266 274 236 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


